



تاسیس سال ۱۳۴۰

سندیکای شرکتهای تاسیساتی و صنعتی ایران

بنام خدا

تاریخ:

۱۵/۱۰/۱۹

شماره:

۱۴۲۸-۳-۹۵-الف

پیوست:

شماره ثبت: ۵۵۹

ثبت وزارت کار: ۱۰۴

مدیریت محترم شرکت عضو

با سلام

بی تردید تمامی همکاران عزیز هم صنف اذعان دارند که شرایط اقتصادی حال حاضر کشور و آنچه از این باب بر ما می گذرد - هر چند که محدود به دوره حاضر نبوده و طی یک دهه اخیر باعث مشقتهای فراوان در حرفه گردیده - دوران بسیار دشواری است، عدم رونق کسب و کار از سویی و عدم تسهیل قوانین به منظور ایجاد کسب و کار و حتی ایجاد مشکلات جدید بر سر راه کسب و کار مانند تفسیر به رای کردن در مراجع تشخیصی سازمان تامین اجتماعی ومالیاتی، و مواردی از این دست بارهای مضاعفی بر گرده تمامی فعالان بخش صنعت احداث نهاده است.

در این میان یکی از کارکردهای تشکلهای صنفی ضمن اعلام شرایط موجود در هر برهه زمانی، ارائه راهکارهای مناسب به مراجع تصمیم ساز در جهت حل و یا تخفیف شرایط بوجود آمده است، با توجه به سابقه فرهنگی و ساختار قانونی کشور متاسفانه تشکلهای در این مسیر همواره تنها به عنوان نظاره گر کارناوالها چه شادی چه غم در پشت موانع امنیتی قرار داشته اند.

در سالهای اخیر با توجه به ضرورت همگرایی تشکلهای، غالب تشکلهای با رویکردی جدید در این مسیر گام برداشته اند و با ایجاد تشکلهای بالادستی، مانند شورای هماهنگی تشکلهای مهندسی، صنفی، حرفه ای کشور، فدراسیونها، کنفدراسیونها و در گامی مهمتر با مشارکت فعالانه در اتاقهای بازرگانی به عنوان پارلمان بخش خصوصی، مصمم بودن خود را در راستای برقراری ارتباط قانونی و عقلانی با مراجع تصمیم ساز به منصفه ظهور گذاشته اند.

اعضای محترم؛ سندیکای شرکتهای تاسیساتی و صنعتی نیز در این راه با تمام توان و بضاعت خود در این حرکت فعالانه حضور داشته و دارد، حضور نمایندگان این سندیکا به عنوان اعضاء هیات مدیره فدراسیونها و حضور نمایندگان شما در سایر تشکلهای بالادستی مانند شورای همکاری، سازمان برنامه و بودجه، اتاق بازرگانی و ... مبین این حضور موثر است. بی شک در این راه آنچه پشتوانه نمایندگان شما و سندیکا خواهد بود حمایت، مشارکت و پشتیبانی هر چه بیشتر اعضای محترم است.

با توجه به قابلیتهای فراوان حرفه ای اعضاء محترم سندیکا، صمیمانه و با افتخار دست یاری تان را به گرمی می فشاریم و امیدواریم تا همچنان با فعالیتهای همگانی و حضور حداکثری بتوانیم در راه اعتلاء و آبادانی کشور سهم به سزایی داشته باشیم.

با احترام

دیر سندیکا - همایون ابراهیمی



سندیکای شرکتهای تاسیساتی و صنعتی ایران

تاسیس ۱۳۴۰

تهران - سعادت آباد، میدان کاج، خیابان نهم، پلاک ۱۸، کد پستی: ۱۹۹۸۷۱۳۶۱۱

تلفن: ۲۲۰۸۳۹۵۹ - ۲۲۰۸۳۹۶۱ - ۲۲۰۸۳۷۶۵ - ۲۲۰۸۳۴۲۰ - ۲۲۰۸۳۴۲۰ دورنگار: ۲۲۰۸۴۰۳۰